



XMREALITY INGÅR AVTAL MED REGION HALLAND

XMReality AB (publ) ("XMReality") har ingått avtal med Region Halland. Region Halland ansvarar för frågor inom hälso- och sjukvård, näringsliv, kultur, miljö, infrastruktur etc. Avtalet genererar en löpande prenumerationsintäkt för XMReality.

Region Halland använder XMReality för att effektivisera den tekniska förvaltningen och stärka supporten inom sina olika verksamhetsområden i hela regionen, inklusive sjukhus. Remote Guidance ska även integreras i beredskapen för att minska ledtider och reducera onödiga och kostsamma resor för jourhavande personal. Kostnadsbesparingar är en avgörande faktor i beslutet att implementera XMReality.

"Vi ser stor potential i hur XMReality kan förbättra den tekniska förvaltningen och minska kostnaderna för Region Halland. Användningen av remote support bidrar till både ökad effektivitet och minskade driftstörningar för kunden." säger Matilda Bergman, Chief Customer Experience Officer på XMReality.

Om Region Halland

Region Hallands uppdrag är att driva frågor inom hälso- och sjukvård, näringsliv, kultur, miljö, infrastruktur med mera. Region Hallands vision är att bli den 'Bästa livsplatsen' - den bästa platsen att bo på, utbilda sig, arbeta och driva företag inom. Läs mer på <https://www.regionhalland.se/>

För mer information, vänligen kontakta:

Alexander Sandström, VD XMReality

Telefon: +46 765 013 088

E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com